zachovávat mlčenlivost stran bezpečnostních opatření uplatňovaných na ochranu dat, jejichž zveřejnění by mohlo 
snížit jejich účinnost. Povinnostmi mlčenlivosti je vázán i po ukončení plnění z této smlouvy. 

V I . Cena plnění 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně nejvýše přípustné za předmět plnění podle této smlouvy ve výši: 

966 942,15 Kč bez DPH 

(slovy: devětsetšedesátšesttisícdevětsetčtyřicetdva korun českých patnáct haléřů bez DPH) 

21% DPH 203 057,85 Kč 

celkem včetně D P H 1 170 000,00 Kč 

Uvedená celková cena zahrnuje i odměnu za poskytnutí nevýhradní licence k užívání úloh EIS Magion 2021. 

VII . Platební podmínky 

1. Fakturace bude provedena po předání kompletního plnění na základě písemného oboustranně odsouhlaseného